泉师院委组工〔2015〕10号

中共泉州师范学院委员会组织部关于开展
2015年度党建专项活动示范申报工作的通知
各二级党委（党总支）：

根据省委教育工委和学校党建工作部署，现将开展2015年度我校党建专项活动示范申报工作的有关事项通知如下：

一、项目设置

（一）自选项目
各二级党委（党总支）可根据本单位实际情况，结合已经开展或者计划开展的党建工作内容申报自选示范项目。
（二）参考项目
1.基层党组织党内生活常态化的实践与研究（政治理论学习制度、“三会一课”制度、党员组织生活会、支部活动与党员活动等）；

2.党支部书记抓基层党建工作述职述评考核方法与体系的建立；

3.服务型基层党组织的平台创新与评价体系建设；
4.党建新媒体建设；

5.学生党建导师制的探索。
二、申报要求

各二级党委（党总支）结合本单位党建工作的实际、特色和优势，选择申报1-2个示范项目，校党委组织部将在各二级党委（党总支）申报的基础上，遴选确定一批党建工作示范点，给予资助与支持。

三、申报时间

请各二级党委（党总支）认真谋划，抓紧制定具体可行的项目实施方案和计划，于6月22日（周一）前将《泉州师范学院2015年度党建专项活动示范申报表》（见附件）报送党委组织部邮箱zuzhib@qztc.edu.cn，联系人：范沁，联系电话：22919512（8512）。

附件：泉州师范学院2015年度党建专项活动示范申报表

中共泉州师范学院委员会组织部

                         2015年6月5日
  抄送：省委教育工委组织部，校领导。
  泉州师院党委组织部                        2015年6月5印发
附件：泉州师范学院2015年度党建专项活动示范申报表

	申报党组织名称

	申报项目

	项目负责人

	联系电话

	实践基础
（申报项目开展
过的活动等）

	实施方案

（可附后）

	项目计划

（可附后）

	党委组织部

审批意见
	               公章         年  月  日

- 3 -
- 1 -